Sambucus (Zsámboki) János. Expositio obsidionis arcis Tokaini per Lazarum a Schwendt expugnatae. (S. L.)

Sambucus (Zsámboki) János. Petronii fragmenta restituta et aucta. (Antwerpen.)

1566.

Catechismus Ecclesiarum Dei in natione Hungarica per Transilvaniam. Quae relicto Papistico Deo quaterno, verbum Dei de sacrosancta Triade, uno vero Deo Patre, et Filio eius, Domino Jesu Christo, ac amborum Spiritu, amplexae sunt, simplicitateque pia ac puritate illud credunt ac profitentur. Regiae Maiestatis Domini

nostri clementissimi assensu ac voluntate excusus et publicatus. (Kolozsvár.)

Heltai Gáspár. Szaz Fabula, melyeket Ezopusból és egyébűnneŋ egybe gyűtett és össze szűrzett, a fabuláknak értelmével egyetembe. (Kolozvár.)

Sambucus. (Zsámbocki) János. Aristenactis Epistolae amatoriae. (Antwerpen.)

Sambucus (Zsámbocki) János. Tabula Geographica Hungariae. (Bécs.)

Oratio funebris de invictissimo Ferdinando I. a Martino Bersevitzeo Pannonio conscripta. (Frankfurt.)

Purkircher György. Der 79 Psalm Davids. Herr es sind Hayden in dein Erbe gefallen etc. In diesen Kriegeleuffen wider den Türken ganz nötig zu singen. (Bécs.)

Purkircher György. Ugyanez latinul. (Bécs)

1567.

Dávid Ferencz. Rövid magyarázat, miképen az Antikrisztus az igaz Istenről való tudományt meghomályosította. (Gy. Fejérvár).

David Ferencz. Rövid útmutatás az Isten igéjének igaz értelmére, mostani szent Háromságról támadott vételkedésnek megfejtésére és ítélésére hasznos és szükségés. (Gyula Fejérvár).

Epigrammion nuptiis clarissimi et doctissimi viri Domini Basilii Fabricii Ziczai Rectoris Scholae Patachinae in Pannonia, et pudicissimae virginis Margaritae, quae soror est excellentis Doctoris Joannis Viti Balsaratii. Scriptum a Caspate Decio discipulo. (Wittenberg).

De disciplina Ecclesiae, seu gubernationis ecclesiasticae legitima forma in Ungarica natione cis et ultra Tibiscum, ex verbo Dei petita et conformi cum veterum, recentiorumque in Ecclesia doctorum constitutionibus ad vitam et mores ministrorum regendos, atque ad decentem, ordinatamque in Ecclesia sanctionem, ac ad tuendam pietatem et honestatem composita consilio et opera Georgii Gönci Pastoris Ecclesiae Debrecinensis. (Wittenberg.)

Károli Péter. Institutio de syllabarum et carminum ratione ex optimorum Grammaticorum prolixioribus praeceptis in breve compendium inventutis causa contracta. (Kolozsvár).

Melius Péter. Brevis confessio pastorum ad synodum Debrecini 24. 25. 26. februarii A. M.DLXVII. convocatorum. (Debreczen).

Melius Péter. A Debreczenbe összevgyült keresztyén predikátoroknak igaz és szent irás szerint való vallások. (Debreczen).

Refutatio scripti Petri Melii, quo nomine Synodi Debrecinae docet Iehovalitatem et trinitarium Deum, Patriarchis, Prophetis et Apostolis incognitum. (Gyulafehérvár.)

Melius Péter. Uj Testamentom. (Szeged.)

Schesaeus Keresztély. Epithalamium, in honorem nuptialem Domini Casparis Boekes de Korniat, S. R. M. Supremi Cubicularii, ejusque sponsae Generosiss. Annae egregii Domini Wolfgangi de Hariuna filiae scriptum. (Gyula Fehérvár.)

Carmen Propemptikon eruditione et pietate praestantissimis viris ac juvenibus Witteberga in patriam redeuntibus, Dominis Caspari Fabricio Deberhegi, Joanni Miskolcio, Jacobo Thurio, Georgio Sederkeni, Valentino Szentpeteri, Valentino Eckio Bartphensi, Michaeli Mohino et Andreae Agriensi, amicis suis carissimis et colendis, scriptum ab Ambrosio Szykszai. (Wittemberg.)

De falsa et vera unius Dei Patris, Filii et Spiritus sancti cognitione libri duo. Authoribus ministris Ecclesiarum consentientium in Sarmatia et Transylvania. (Gyula Fehérvár.)

1568.

Basilus István. Az apostoli credónak rövid magyarázatja. (Gyula Fehérvár.)

Basilus István. Egynehány kérdések a keresztyéni igaz hitről és avval ellenkező tudományról. (Gyula Fehérvár.)

Dávid Ferencz. Aequi pollentes ex scriptura phrases, de Christo, filio Dei ex Maria nato, figuratae, quas si quis intellexerit, et in numerato habuerit, ad multa intelligenda in scripturis juvari poterit. (Gyula Fehérvár.)

Dávid Ferencz. Antithesis Pseudo Christi, cum vero illo ex Maria nato. (Gyulafehérvár.)

Dávid Ferencz. Brevis enarratio disputationis Albanae de Deo Trino et Christo duplici, coram serenissimo principe et

tota Ecclesia, decem diebus habita, anno Domini M.DLXVIII. 8. Martii. (Gyulafehérvár).

Dávid Ferencz. Refutatio propositionum Petri Melii, non inquirendae veritatis ergo, sed ad contendendum propositarum, ad indictam synodum Varadinam, die 22. aug. 1568. (Gyula Fehérvár).

Dávid Ferencz. Az szent irásnak fundamentomából vött magyarázat az Jézus Krisztusról, és az ő igaz istenségéről. (Gyulafehérvár).

Fabricius Balázs. Refutatio argumentorum Lucae Agriensis. (S. L.)

Disputatio in caussa sacro-sanctae et semper benedictae Trinitatis, indictione Serenissimi Principis — inter novatores, D. Georgium Blandratam, Franciscum Davidis, eorumque asseclas; et pastores ministrosque Ecclesiae Dei catholicae ex Hungaria et Transylvania, qui divinam veritatem ex scriptis propheticis et apostolicis, juxta continuam Ecclesiae sanctae catholicae consensum, defendendam susceperunt, per decem dies, Albae Juliae in Transylvania habita, ordinatione et voluntate eorundem pastorum ac ministrorum catholicae partis, revisa ac publicata Claudipoli a Caspare Helto. (Kolozvár).